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Śląsk łączy

Komentarze dodaj komentarz

Redakcja dlaStudenta.pl nie ponosi odpowiedzialności za wypowiedzi Internautów opublikowane na stronach serwisu oraz 
zastrzega sobie prawo do redagowania, skracania bądź usuwania komentarzy zawierających treści zabronione przez prawo, 
uznawane za obraźliwie lub naruszające zasady współżycia społecznego.

Brak komentarzy.

Sport w mieście:

Wrocław Zmień

Wydarzenia Wrocław

więcej »

Aktualności

Weekend pod znakiem Śląska 
Wrocław (Wrocław)
W sobotę Dni Sycowa, w niedzielę festyn 
w Leśnicy - tak wyglądają plany Śląska 
Wrocław na rozpoczynający się weekend.

» Wielka wyprzedaż w sklepie Śląska! (Wrocław)
» Sotirović wyrzucony! (Wrocław)
» Od wtorku karnety na Śląsk! (Wrocław)
» Karnety na Śląsk w sprzedaży od 1 lutego! (Wrocław)
» Wymiana bramkarzy w Śląsku (Wrocław)

więcej »

Piłka nożna

Jagiellonia Białystok - Śląsk Wrocław 
na żywo!
W pierwszym meczu 15. kolejki T-Mobile 
Ekstraklasy Jagiellonia Białystok zmierzy 
się u siebie ze Śląskiem Wrocław.

» Zobacz najpiękniejsze polskie kibicki!
» Znamy podział koszyków na EURO 2012!
» Zobacz bramki z meczu Polska - Węgry (WIDEO)
» Zaledwie 7 tys. widzów obejrzy mecz z Węgrami!
» Polska - Węgry na żywo!

więcej »

Koszykówka

Inauguracja dla Śląska (Wrocław)
Udana inauguracja drugoligowego sezonu 
dla koszykarzy Śląska Wrocław. 
Podopieczni Rafała Kalwasińskiego 
pokonali na własnym parkiecie BM Węgiel 
Stal Ostrów Wielkopolski 71-67. 

» Drugoligowy Śląsk zaczyna walkę o awans! (Wrocław)
» And1 Basket Music Tour 2011 na półmetku 
» Hiszpania mistrzem Europy w kosza!
» Znamy pierwszego finalistę Eurobasketu!
» Francja - Rosja na żywo!

więcej »

Siatkówka

Serbia mistrzem Europy, Polska z 
brązowym medalem!
Reprezentacja Polski pokonała Rosjan w 
meczu o trzecie miejsce siatkarskich 
Mistrzostw Europy w Austrii i Czechach. W 
imprezie tryumfowali Serbowie.

» Polska przegrywa z Włochami (relacja)
» Serbia - Rosja na żywo!
» Polska - Słowacja na żywo!
» Polska - Czechy na żywo!
» Polska - Słowacja na żywo!

więcej »

Żużel

Greg Hancock mistrzem świata na 
żużlu!
Amerykanin Greg Hancock po raz drugi w 
karierze zdobył mistrzostwo świata na 
żużlu. Najstarszy zawodnik cyklu Grand 
Prix, tytuł zapewnił sobie podczas 

przedostatniego turnieju w Gorican (Chorwacja).

» Znany żużlowiec na wózku inwalidzkim!
» Caelum Stal Gorzów - Falubaz Zielona Góra na żywo!
» Grand Prix Nordyckie na żywo!
» W sobotę Finał Srebrnego Kasku (Wrocław)
» Unia Leszno - Unibax Toruń na żywo!
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We wtorek na Oporowskiej podczas specjalnej konferencji prasowej, 
omówione zostały szczegóły współpracy nawiązanej przez WKS Śląsk 
Wrocław SA, Akademię Wychowania Fizycznego we Wrocławiu, 
Wrocławski Sejmik Osób Niepełnosprawnych, Miejskie Przedsiębiorstwo 
Komunikacyjne we Wrocławiu.

Powołany został także pierwszy Uczelniany Klub Kibica oraz pierwszy w Polsce 
Klub Kibiców Niepełnosprawnych. 

W konferencji prasowej wzięli udział:

Tadeusz Krasoń - Prezes Wrocławskiego Sejmiku Osób Niepełnosprawnych
Andrzej Rokita - Prortektor ds. Studenckich i Sportu Akademickiego AFW
Zdzisław Ferentz - Członek Zarządu MPK
Paweł Żelem - Członek Zarządu WKS Śląsk Wrocław SA
Bartłomiej Kubicz - Przewodniczący Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego 
AWF

Paweł Parus - Prezes Klubu Kibiców Niepełnosprawnych
Przemysław Piwowarski - Prezes Stowarzyszenia Kibiców „Wielki Śląsk"

Podpisane zostały umowy:

1. Powołanie pierwszego w Polsce Klubu Kibiców Niepełnosprawnych 
Prezesem KKN zostanie Paweł Parus, poruszający się na wózku inwalidzkim kibic Śląska Wrocław. - Naszym celem będzie 
dotarcie do osób niepełnosprawnych, aby wyciągnąć je z domu, przełamać bariery psychiczne, architektoniczne, czasem 
nawet finansowe. Chcielibyśmy, aby oni w większym gronie zapełnili nasz stadion, na którym zostaną stworzone dla nich 
odpowiednie warunki - wyjaśnia Parus.

2. Podpisanie umowy o współpracy z Akademią Wychowania Fizycznego we Wrocławiu i powołanie pierwszego Uczelnianego 
Klubu Kibica UKK, który powstanie przy Samorządzie Studenckim AWF i będzie zrzeszał fanów Śląska studiujących na 
wrocławskiej uczelni. Jego prezesem zostanie Bartłomiej Kubicz.
- Dzięki powstaniu UKK będziemy mogli rozpocząć bardzo szeroką współpracę zarówno ze studentami AWF, jak i kadrą 
naukową tej uczelni. Kibice WKS-u będący członkami UKK będą mogli liczyć na bilety i karnety po preferencyjnych cenach, 
będą również zapraszani do odbywania staży i praktyk zarówno w Śląsku, jak i klubach oraz firmach partnerskich na terenie 
Dolnego Śląska - wyjaśnia Paweł Żelem.

3. Podpisanie umowy o współpracy pomiędzy Uczelnianym Klubem Kibica przy AWF a Klubem Kibiców Niepełnosprawnych. 
Studenci z UKK będą także ściśle współpracować ze Stowarzyszeniem Kibiców Niepełnosprawnych, pomagając osobom 
wymagającym opieki w procesie rehabilitacji oraz podczas spotkań rozgrywanych przy ul. Oporowskiej

4. Podpisanie umowy o współpracy pomiędzy Klubem Kibiców Niepełnosprawnych i Uczelnianym Klubem Kibica przy AWF a 
Wrocławskim Sejmikiem Osób Niepełnosprawnych Wrocławski Sejmik Osób Niepełnosprawnych pomoże dotrzeć do osób 
niepełnosprawnych, a także będzie udzielać wsparcia przy formułowaniu niezbędnych warunków dla przebywania osób 
niepełnosprawnych na stadionie przy ul. Oporowskiej.

5. Podpisanie umowy o współpracy pomiędzy Miejskim Przedsiębiorstwem Komunikacyjnym we Wrocławiu a Klubem Kibiców 
Niepełnosprawnych. MPK pomoże osobom niepełnosprawnym w zakresie transportu na mecze na stadionie przy ul. 
Oporowskiej.

6. Podpisanie umowy o współpracy pomiędzy Stowarzyszeniem Kibiców „Wielki Śląska" a Klubem Kibiców Niepełnosprawnych 
i Uczelnianym Klubem Kibica przy AWF

Patronem medialnym WKS Śląsk Wrocław jest portal dlaStudenta.pl

Wyjazdy studenckie w Alpy
Dobra muzyka, doskonałe warunki śniegowe, super cena. Sprawdź!
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